) g S
-‘/%/;(}}/fr/ﬁ e ‘Eucaciin V4 @f/)ﬂ}f/ﬂ}
Cllniversidad -T@m/q}/m Newticnal

@;ﬂ/ﬁl’(/[/ﬂ

“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

i)y

—PABLO A. HUEL |

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 573/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Coérdoba,

CONTARD IDIART, y

relacionada con la situacion del alumno Mauricio Esteban

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el

régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen

del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 573/2016 de la

Facultad Regional Cordoba.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

ARTICULO 1°.-

RESUELVE:

Refrendar la Resoluciéon N° 573/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Cérdoba y convalidar el cursado de las asignaturas Costos y

Presupuestos, Comercializacion y Economia de la Empresa, cursadas simultaneamente



-‘/)]%\u'o’/eﬂ'(r e ((g}/{/(«(w/ﬂ//? g @f/}ﬂf/(’f)’

. S ),
Clniversidud -%/M/(y/(«(z Naeional
@;e/ﬂr(({/ﬂ

“2016 - Aio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

RE DO

A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

con Administracion General y sin tener aprobada Pensamiento Sistémico, al alumno

Mauricio Esteban CONTARD IDIART, Legajo N° 57929, de la carrera Ingenieria

Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1895/2016

UTN

mel

&

(T
\T\J
\

g AECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

